Приложение №3
Утверждено приказом директора
от 07.11.2023 №482

Директору МАОУ Бутурлинская СОШ
 имени В.И. Казакова
Зуйковой Юлии Александровне
 _______________________________________
     (Ф.И.О. родителя (законного представителя)
                                                     ________________________________________
   ________________________________________
Место жительства родителей (законных   представителей):_________________________
________________________________________
________________________________________
________________________________________
________________________________________
                                                                     ЗАЯВЛЕНИЕ
              Прошу принять моего ребенка (сына, дочь), __________________________________________________________
                                                                                            (фамилия, имя, отчество - последнее при наличии)
[bookmark: _Hlk130969348]            _________________________________________________________________________________________________
(дата и место рождения)
_________________________________________________________________________________________________
(место жительства/пребывания ребенка)
_________________________________________________________________________________________________

 ______________________________________________в 1 класс МАОУ Бутурлинской СОШ имени В.И.Казакова.
Родители:
               Ф.И.О. (последнее при наличии)_____________________________________________Контактный телефон:_________________
               Ф.И.О.(последнее при наличии)_____________________________________________Контактный телефон:_________________
Адрес места жительства/пребывания__________________________________________________________________

Наличие права: внеочередного, первоочередного и преимущественного приема/ отсутствие такого права (нужное подчеркнуть)

Потребность в обучении по адаптированной общеобразовательной программе в соответствии с заключением ПМПК:       да / нет  (нужное подчеркнуть).

Перечень документов, предъявляемых родителями (законными представителями) в МАОУ Бутурлинскую СОШ имени В.И.Казакова:
1. [bookmark: _Hlk130910372]Копия свидетельства о рождении ребенка (паспорта).
2. Копия свидетельства о регистрации ребенка.
3. Копия документа, удостоверяющего личность родителя (законного представителя) ребенка.
4. Справка о наличии первоочередного или преимущественного приема на обучение (справка с места работы родителя (законного представителя).
5. Копия заключения ПМПК (при наличии).
6. Копия свидетельства о рождении полнородных и неполнородных брата и (или) сестры (в случае использования права преимущественного приема на обучение по образовательным программам начального общего образования ребенка).

С  уставом,  с лицензией  на  осуществление образовательной деятельности, со свидетельством  о государственной аккредитации,  с образовательными    программами     и   другими   документами, регламентирующими организацию  и осуществление образовательной деятельности, правами и обязанностями обучающихся МАОУ Бутурлинская СОШ имени В.И.Казакова, ознакомлен(а).

 «       »_____________202___ года                                                                                                     __________________
                                                                                                                                                                                                              (подпись)
Согласие на обработку персональных данных
Я, _____________________________________________________________________________________________,
даю свое согласие                      МАОУ Бутурлинская СОШ имени В.И.Казакова
(наименование образовательной организации)
в  соответствии  со  статьей 9 Федерального закона № 152-ФЗ от 27 июля 2006 года   «О   персональных   данных»   на  обработку персональных данных включая: (без ограничения) сбор, систематизацию, накопление, хранение, уточнение (обновление, изменение), обезличивание, распространение (в том числе передача третьим лицам) персональных данных, а также осуществление любых иных действий с моими персональными данными (или подопечного лица), предусмотренных действующим законодательством.

"_______" _______________ 202___ года                                                                       _______________________
                                                                                                                                                                         (подпись)
    Документы получил __________________________ (Ф.И.О.) _________________________________
 (подпись)
     Регистрационный №______                                                                                                      "___" _____________ 2025года

   --------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Расписка в получении документов:
1.	Копия свидетельства о рождении ребенка (паспорта).
2.	Копия свидетельства о регистрации ребенка.
3.	Копия документа, удостоверяющего личность родителя (законного представителя) ребенка.
4.	Справка о наличии первоочередного или преимущественного приема на обучение (справка с места работы родителя (законного представителя).
5.	Копия заключения ПМПК (при наличии).
6.	Копия свидетельства о рождении полнородных и неполнородных брата и (или) сестры (в случае использования права преимущественного приема на обучение по образовательным программам начального общего образования ребенка).

Контактный телефон для получения информации: (83172)5-22-11, на официальном сайте школы.
             Документы получил       ____________________(Ф.И.О.) ____________________ (подпись)
              Регистрационный №___________                                                  "___" _____________ 2025 года